Службен гласник на општина Босилово“бр.43

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2031/1  за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2020 година,донесена  на четириесетитреттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.09.2020 година.

Бр.09-2048/1	              Општина Босилово
30.09.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 33 став 2,5 и 6  од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16) Советот на општина Босилово на 43-та седница одржана на 30.09.2020 година:

    О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово
 за 2020 година

Член  1
сСо оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово за 
2020 година на следниот начин:


	          Потпрограма
         Потставка                                                                   БУЏЕТ      САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  КРЕДИТИ



Д00     ГРАДОНАЧАЛНИК
464940 Трансфери при пензионирање                                50.000              0                        0                        0                     0

Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА
427110 Привремени вработувања                                       -50.000             0                        0                        0                     0

Н10 ОСНОВО ОБРАЗОВАНИЕ
423710 Средства за одржување на хигиена                               0               0                   50.000                   0                      0
424210 Одржување на згради                                                      0               0                   60.000                   0                      0
424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација                0               0                    40.000                  0                      0
425760 превозни услуги во образованието                                0               0                -150.000                   0                      0      


Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Босилово и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година.



Бр.08-2031/1 Совет на општина Босилово
30.09.2020 година     Претседател,
Босилово            Ѓорги  Аризанов с.р.
                                                                                                        

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2032/1  за  проширување  на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2020 година,донесена  на четириесетитреттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 30.09.2020 година.

Бр.09-2049/1	              Општина Босилово
30.09.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.

                  Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/05, 04/08,  103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16,), Советот на општина Босилово на 43-та седница одржана на 30.09.2020 година:


О Д Л У К А 
за проширување на средствата на Буџетот на општина Босилово 
за  2020 година

Член  1
ДСо оваа одлука се врши проширување на    средствата на Буџетот на општина Босилово за  2020 година на следниот начин:


	          Потпрограма
         Потставка                                                                                 САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  КРЕДИТИ


Се зголемуваат приходите на следните потставки
Н10     ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

741114 Пренесен вишок на Приходи од претходната                          0                    43.070                  0                    0
              година                                                      

          И се распоредуваат на следните расходни потставки:
Н10    ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

424210 Одржување на згради                                                                  0                   43.070                   0                      0



Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Босилово и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година.


Бр.08-2032/1   Совет на општина Босилово
30.09.2020 година      Претседател,
Босилово	                 Ѓорги   Аризанов   с.р.                                                                                                                                  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2033/1  за усвојување на Годишната Програма  за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2050/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2019 година,донесе:
 З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020/2021 година 	
1.Се усвојува  Годишната Програма за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020/2021 година 					
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2033/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2034/1  за усвојување на Годишната  Програма за работата на ООУ „Св.Кир ил и Методиј“-Иловица за учебната 2020-2021 година,донесен на триесетипрвата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2051/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
 З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Годишната  Програма за работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната 2020/2021 година 	
1.Се усвојува  Годишниот  извештај за работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“—Иловица за учебната 2020/2021 година. 					
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2051/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2035/1  за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020-2021 година,донесен  на триесетипрвата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2052/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
 З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Годишната  Програма за работата на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020/2021 година 	
1.Се усвојува  Годишнитата  Програма за работата на ООУ „Борис Трајковски“—Моноспоитово за учебната  2020/2021 година. 
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-2035/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги Аризанов с.р.	

		

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2036/1  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2053/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  13.09.2019 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при  ООУ„Гоце Делчев“-Босилово  за учебната  2020-2021 година.					
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
Бр.08-2036/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2037/1  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ „Св.Кирил и Методиј““-Иловица за учебната 2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2054/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при  ООУ„Св.кирил и Методиј“-Иловица  за учебната   2020-2021 година.					
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2054/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2038/1  за усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020-2021 година,донесен  на  четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2055/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020  година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на тродневна научна екскурзија за учениците од IX одделение при  ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната  2020-2021 година.		
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2038/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2039/1  за усвојување на Програмата за изведување  на дводневна научна екскурзија за учениците од VI  одделение при ООУ „Св.Кирил  и Методиј“-Иловица за учебната  2020-2021  година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2056/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на дводневна научна екскурзија за учениците од VI одделение при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на дводневна научна екскурзија за учениците од VI одделение при  ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната  2020-2021 година.		
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2039/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2040/1  за усвојување  на Програмата за изведување  на дводневна научна екскурзија за учениците од VI  одделение при ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово  за учебната 2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2057/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
                   З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на дводневна научна екскурзија за учениците од VI одделение при ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на  дводневна научна екскурзија за учениците од VI одделение при  ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната  2020-2021 година.						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2040/1Совет наопштинаБосилово
30.09.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов  с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2041/1  за усвојување  на Програмата за изведување  на еднодневна научна екскурзија за учениците од III  одделение при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово  за учебната  2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2058/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
   З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на eднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за учебната 2020-2021 година

1.Се усвојува Програмата за изведување на  еднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при  ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за учебната  2020-2021 година.						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2041/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2042/1  за усвојување  на Програмата за изведување  на еднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при ООУ „СВ.Кирил  И Методиј““-Иловица  за учебната  2020-2021 година,донесен  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2059/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
   З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на eднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната 2020-2021 година
1.Се усвојува Програмата за изведување на  еднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при  ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за учебната  2020-2021 година.
						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2042/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2043/1  за усвојување  на Програмата за изведување  на еднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при ООУ „Борис Трајковски““-Моноспитово  за учебната 2020-2021 година,донесен  на  четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2060/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  30.09.2020 година,донесе:
   З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Програмата за изведување на eднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово за учебната 2020-2021 година

1.Се усвојува Програмата за изведување на  еднодневна научна екскурзија за учениците од III одделение при  ООУ„Борис  Трајковски“-Моноспитово за учебната  2020-2021 година.						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2043/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
               Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката  бр.08-2044/1  за посета на учениците од Општинските  основни  училишта  во општина Босилово на фестивалот на детски песни „Златно славејче“ 2020 година и на Саемот на книгата во Скопје,донесена  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година


Бр.09-2061/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За посета на учениците од Општинските основни училишта во општина Босилово на Фестивалот на детски песни „Златно славејче“ 2020 година и на Саемот на книгата во Скопје

                                 Член 1
Да се организира посета на учениците од Општинските основни училишта во општина Босилово на Фестивалот на детски песни „Златно славејче“ 2020 година и на Саемот на книгата во Скопје.
          			                       Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2044/1Совет наопштинаБосилово
30.09.2020 година        Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2045/1  за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишниот План за вработување на ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2021 година,донесена  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2062/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  давање на СОГЛАСНОСТ на Годишниот План за вработување на ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2021 година 
  Член 1
 Се дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот План за вработување на ЈПКД„Огражден“-Босилово  за  2021 година.
		     Член 2			
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2045/1Совет наопштина Босилово
30.09.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги Аризанов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2046/1 за реализација на одлуката на Советот на општина Босилово за поставување на чуварска (патролна) служба на временото  прифатилиште за комунален отпад во с.Босилово,донесена  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2063/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 36,став1 ,точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 21,став 1 тоќка 44 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
                       О   Д   Л   У   К   А
За реализација на одлуката на Советот на општина Босилово за поставување на чуварска(патролна) служба на временото прифатилиште за комунален отпад во с.Босилово

Член 1
Да се реализира одлуката на Советот на општина Босилово за поставување на чуварска(патролна) служба на временото прифатилиште за комунален отпад во с.Босилово.
	                    Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2046/1Совет на општинаБосилово
30.09.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	         Ѓорги   Аризанов  с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                 Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2047/1  за доделување на финансиски средства на лицето Наско Христов од с.Радово бр.69 како помош за лекување на неговиот татко  Иљо Христов,во висина од 6.000 денари,донесена  на четириесетитреттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден  30.09.2020 година.

Бр.09-2064/1	            Општина Босилово
30.09.2020 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков  с.р
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	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 30.09.2020 година,донесе:
 О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на лицето Наско Христов од с.Радопво бр.69 како попмош за лекување на неговиот татко Иљо Христов,во висина  од 6.000 денари
          Член 1
 Да се доделат  финансиски средства на  лицето  Наско Христов од с.Радопво бр.69 како попмош за лекување на неговиот татко Иљо Христов,во висина  од 6.000 денари.
					                Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2047/1Совет наопштина Босилово
30.09.2020 година Претседател,
Б о с и л о в о     Ѓорги  Аризанов с.р.

